
5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

1

5th International Tourism Cartoon 
Competition Book 2013

5. Uluslararası Turizm Karikatürleri 
Yarışması Albümü 2013



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

2

5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü-2013
5th. International Tourism Cartoon Competition Book-2013

1. Turizm-Karikatür ve Çizgi Romanlar-Sergiler, 2. Karikatür ve çizgi romanlar-Sergiler, 
3. Turizm-Yarışmalar-Türkiye, 4. Turizm-Ödrüller-Türkiye, 

I. Turizm Yazarları ve Gazetecileri Derneği, II. Anatolia: Turizm Araştırmaları Dergisi

Basıldığı yer ve tarih : İstanbul
Yayımcının adı : Nazmi Kozak
Yayımcı adresi : P.K. 589 06445 Yenişehir, Çankaya, Ankara.
Matbaa : Aktif Matbaa ve Reklam Hizmetleri San. Tic. Ltd. Şti.
Matbaa adresi : Halkalı Cd., No: 245,  Sefaköy, K.Çekmece, İstanbul
   Tel.: (0212) 698 93 54 - 55
Matbaacı  sertifika numarası : 13978
ISBN : 978-975-96260-5-1
Baskı adedi : 750

©Copyright 
Turizm Gazetecileri ve Yazarları Derneği
Anatolia: Turizm Araştırmaları Dergisi

Düzenleme Kurulu / Organization Commitee
Nazmi KOZAK

Kerem KÖFTEOĞLU



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

3

The Competition is organized with the support of Ministry of Tourism and Culture.
Bu yarışma, T. C. Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın desteği ile düzenlenmektedir.

Sponsors / Destekleyenler



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

4



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

5

Content / İçindekiler

Content / İçindekiler 5

Foreword 6 

Önsöz 7

The Former Awards 2009 / Önceki Ödüller 2009 8

The Former Awards 2010 / Önceki Ödüller 2010 9

The Former Awards 2011 / Önceki Ödüller 2011 10

The Former Awards 2012 / Önceki Ödüller 2012 10

Theme / Konu 11

Members of the Selection Commitee 2013 / Seçici Kurul Üyeleri 2013 12

Awards 2013 / Ödüller 2013 15

The Grand Award / Birincilik Ödülü 16

The Second Award / İkincilik Ödülü 17

The Third Award / Üçüncülük Ödülü 18

Professor Atila Özer Recognition Award / Prof. Atila Özer Özel Ödülü      19

Mansion / Mansiyon 20

Mansion / Mansiyon 21

Mansion / Mansiyon 22

Mansion / Mansiyon 23

Mansion / Mansiyon 24

Selected Cartoons 2013 /  Seçme Karikatürler 2013 25

Index  / Indeks 141



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

6

Sunuş
Merhaba, 
Bu yıl beşincisi düzenlenen Uluslararası Turizm Karikatürleri Ya-
rışması’nın sponsorlarından biri olmaktan son derece mutluyuz. 
Hayata; renk, keyif, farklılık ve eğlence katan bir sektörü, hiç 
kuşkusuz ki en iyi yansıtacak olanlar yaşama farklı bir pencere-
den bakan karikatür sanatçıları olacaktır. 
Uzun süredir içinde yer almak istediğimiz ve uzun soluklu olmak 
istediğimiz turizm sektörüne yeni dahil olan bir oyuncuyuz. An-
cak turizme katkı sağlayacak her aktivitenin içinde yer almak-
tan ve turizm sektörüne alışıla gelmişten farklı bir bakış açısı ile 
yaklaşmaktan her zaman mutlu olacağımızı ifade etmek isterim. 
Turizm sektörüne 2012 yılı itibariyle markalı şehir otelleri yatı-
rımcısı olarak girdik. Türkiye’de ciddi bir iş oteli ihtiyacı olduğu-
nu gördük ve bu alanda büyümeyi hedefliyoruz. Yatırımlarımızın 
şehir merkezlerinde ve ana arterler üzerinde konforlu, kaliteli, 
markalı ve hayatı konaklayan misafirlerimize kolaylaştıracak 3 
ve 4 yıldızlı iş otelleri olmasını planlıyoruz. Bu otelleri ortalama 
80 – 150 odalı şeklinde planlıyoruz. İstanbul ve İzmir’de yatırım-
larımızın ilk adımlarını attık. Eskişehir, Konya, Mersin, Gaziantep, 
İzmit, Çanakkale, Adana, Mardin, Diyarbakır ve Trabzon’da da 
arazi geliştirmeye devam ediyoruz. Turizm işletmelerinin Anado-
lu’ya yayılması ile kentlerin çehresinin, çevresinin ve yaşamının 
olumlu şekilde dönüştüğünü görüyoruz. Bölgeye getireceğimiz 
istihdam ve ticari katma değer ise bizlere ayrıca ülkemiz adına 
haz ve mutluluk verecektir.
Amacımız, 50’den fazla sektörden 60 milyon kişi için ürün satın 
alan turizm ve gayrimenkul sektöründe, arsa seçiminden pro-
je geliştirmeye kadar otel projeleri üretip dünyaca ünlü turizm 
markalarıyla çalışmak. Türkiye’ye yeni yatırımlar, çekim mer-
kezleri ve istihdam alanları kazandırmak. Bu vesile ile bu keyifli 
organizasyonda emeği geçenlere, turizmin en önemli parçası 
olan insanın duygusal yönü ile yatırımın maddesel yönünü bu-
luşturduğu için teşekkürlerimizi sunuyorum. Uzun yıllar devam 
etmesini temenni ettiğimiz bu organizasyonun ülkemize kazan-
dıracağı yeni sanatçıların yetişmesinde ufakta olsa katkımızın 
olmasını ümit ederiz. 
Saygılarımla,
Ferzan Çelikkanat
Er Yatırım ve Turizm Genel Müdür

Foreword
Hello,
We are extremely happy to be one of the sponsors of the fifth 
International Tourism Cartoons Competition.  
An industry which brings color, joy, difference and fun in life 
can surely be best reflected by cartoon artists who always 
have a different perspective in life. 
We are a new, and hopefully, a long lasting player in the tou-
rism industry for which we have been longing for quite some 
time now. We will always be happy to be part of all sorts of 
activities promoting the tourism industry and to approach the 
industry with a unique and fresh perspective.  
We entered in this sector in 2012 as an investor of branded 
city hotels. Having understood the serious need in Turkey for 
business hotels, we set our minds on growing in this market. 
Our aim is to invest in 3 and 4 star business hotels providing 
a central location, comfort, quality and ease of life to their 
guests.  Each hotel will have 80 to 150 rooms. We took our 
first steps in Istanbul and Izmir. We continue our land impro-
vement efforts in Eskişehir, Konya, Mersin, Gaziantep, İzmit, 
Çanakkale, Adana, Mardin, Diyarbakır and Trabzon. With tou-
rism enterprises spreading around Anatolia, the atmosphere 
and life in the cities have transformed quite positively. The 
employment opportunity and the commercial added value to 
be generated by our investments will be crowning it all. 
Tourism and real estate are the two main procurers of goods 
from more than 50 sectors for 60 million people. Our objec-
tive is to develop hotel projects from a to z, including land 
selection and project generation, and to work with the select 
global brands of the tourism world. Our desire is to bring new 
investments in Turkey, create centers of attraction and areas 
of employment. I would like to take this opportunity to thank 
the organizers of this event for bringing together the senti-
ments of people, the key stone of our business, and the ma-
teriality of investment. We hope that our humble contribution 
will help the continuation of this event and introduction and 
promotion of new artists in our country. 
With sincere regards,
Ferzan Çelikkanat 
General Manager
Er Investment and Tourism 

Kitap sponsorundan  /   From the book sponsor



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

7

Önsöz
Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması 2009 yılından bu 
yana geleneksel olarak her yıl düzenlenmektedir. Dünyanın en 
büyük sektörlerinden biri olan turizmin karikatür sanatçıları gö-
züyle betimlenmesini amaçlayan yarışmaya gönderilen eserlerin 
niteliği her geçen gün artmaktadır.
Bu yıl yarışmaya 57 farklı ülkeden 323 karikatür sanatçısı top-
lam 705 eserle katıldı. Her yıl olduğu gibi bu yıl da seçim işlemi 
üç aşamalı olarak gerçekleştirildi. Birinci aşamada, yedi seçici 
kurul üyesi İstanbul’da bir araya gelerek ilk elemeyi yaptı. İlk 
elemede 705 eser arasından 126 karikatür finale kaldı. İkinci 
aşamaya geçilmeden önce, finale kalan bütün eserler internet 
ortamında karikatür camiasının bilgisine sunuldu ve kopya olan 
veya daha önce ödül alan eserler belirlendi. Gelen bilgiler doğ-
rultusunda 8 eserin final değerlendirmesinin dışında tutulma-
sına karar verildi. Kalan 118 eser ikinci değerlendirmeye alındı. 
İkinci değerlendirme sonrasında 44 eser nihai final değerlendir-
mesine girmeye hak kazandı. Son değerlendirme 44 eser üzerin-
den yapıldı ve ödüle değer bulunan 9 eser belirlerdi.
Elinizdeki kitap, yarışmada finale kalan 126 eseri içermektedir. 
Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması, karikatür sanatçısı 
Prof. Atila ÖZER’in öncü girişimleri ile başlatılmıştı. Özlemle an-
dığımız hocamızın adını verilen ödüllerle anmaya devam ediyoruz.
5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması, Türkiye Kültür ve 
Turizm Bakanlığı’nın destekleriyle düzenlenmektedir. Öte yan-
dan yarışmanın gerçekleştirilmesinde Er Yatırım, Belinda Club, 
Club Cabera, www.turizmgazetesi.com ve Tourcon firmaları da 
destek vermektedir. Bütün destekçilerimize teşekkür ederiz.
Yarışmanın düzenlenmesinde Turizm Yazarları ve Editörleri 
Derneği ve Anatolia: Turizm Araştırmaları Dergisi çalışanlarının 
önemli katkıları olmuştur. Katkısı olan herkese teşekkür borç 
biliriz.
Gelecek yarışmada görüşmek dileğiyle…
Düzenleme Kurulu.

Foreword
International Tourism Cartoon Competition has been held an-
nually since 2009. The quality of the works submitted to the 
competition, which aim to describe one of the largest sectors 
in the world, tourism, from the view of cartoonists, has been 
increasing from one year to other.
This year, 323 cartoonists from 57 different countries submit-
ted 705 works to the Competition. Traditionally, the selection 
process was carried out in three stages. In the first stage, 
seven jury members met in Istanbul and made the first elimi-
nation. In this first elimination, 126 of 705 works got to the 
finals. Before going on with the second stage, all the finalist 
works were presented to the cartoonists’ community on the 
internet and the works which are copied or awarded before 
were identified. Based on this information, it was decided to 
exclude 8 of the works from the final elimination. Remaining 
118 works were enrolled in the second tour of evaluation. Af-
ter the second evaluation is completed, 44 works were found 
eligible to enter the final evaluation. The final evaluation was 
performed over 44 works and 9 works was found worthy of 
an award. 
This book contains 126 finalist works. International Tourism 
Cartoon Competition was initiated with the attempts of car-
toonist Prof. Atila Özer. We continue to honor our Professor’s 
name longingly with the awards given.
The 5th International Tourism Cartoon Competition is being 
held with the support of Turkish Ministry of Culture and Tou-
rism. Also, Er Yatırım, Belinda Club, Club Cabera, www.turiz-
mgazetesi.com and Tourcon provided support. We appreciate 
the contributions of all of our supporters.  
Association of Tourism Writers and Journalists (TUYED) and 
Anatolia: A Journal of Tourism Research had also valuable 
contributions in the organization of the competition. We ack-
nowledge all our contributors for their support.   
Looking forward to see you in the next competition..
Organization Committee

Düzenleme kurulundan  /   From the organization committee



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

8

The Former Awards 2009 Önceki Ödüller 2009

The First Award Birincilik ödülü 

The first prize was cancelled. 
Birincilik Ödülü iptal edilmiştir.

The Second Award İkincilik Ödülü 

Oleg GOUTSOL
Belarus Belarus Cumhuriyeti

The Third Award Üçüncülük Ödülü 

Jordan POPILIEV
Macedonia Mekadonya

Mansion Mansiyon

Vladimir KAZANEVSKY
Ukraine Ukrayna

Mansion Mansiyon

Luc VERNIMMEN
Turkey Türkiye

Mansion Mansiyon

Mehmet ZEBER
Turkey Türkiye

Mansion Mansiyon

Ömer ÇAM
Turkey Türkiye

Mansion Mansiyon

Valeriu KURTU
Germany Almanya



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

9

The Former Awards 2010 Önceki Ödüller 2010

The First Award Birincilik ödülü 

Mehmet KAHRAMAN
Turkey Türkiye

The Second Award İkincilik Ödülü 

Oleksiy KUSTOVSKY
Ukraine Ukrayna 

The Third Award Üçüncülük Ödülü 

Ross THOMSON
England İngiltere

Mansion Mansiyon

Gerhard GEPP
Austria Avusturya

Mansion Mansiyon

İ. Serdar SAYAR
Turkey Türkiye

Mansion Mansiyon
 
Kambiz DERAMBAKHSH 
Iran İran

Mansion Mansiyon
 
Stefan DESPODOV 
Bulgaria Bulgaristan

Mansion Mansiyon

Shahram REZAEİ
Iran İran



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

10

The Former Awards 2011 Önceki Ödüller 2011

Mansion Mansiyon

Jiri SRNA 
Chech Republic Çek Cumhuriyeti

Mansion Mansiyon
 
Damir NOVAK
Croatia Hırvatistan

Mansion Mansiyon

Helmut JACEK
Germany Almanya

Mansion Mansiyon

Ömer ÇAM
Turkey Türkiye

Mansion Mansiyon

Trayko POPOV
Bulgaria Bulgaristan

The First Award Birincilik ödülü 

Abbas NAASERI 
Iran İran

The Second Award İkincilik Ödülü 

Louis POL
Australia Avusturalya 

The Third Award Üçüncülük Ödülü 

Gerhard GEPP 
Austria  Avusturya

Professor Atila Özer Recognition Award
Prof. Atila Özel Özel Ödülü

Mehmet KAHRAMAN 
Turkey Türkiye



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

11

The Former Awards 2012 Önceki Ödüller 2012

The First Award Birincilik ödülü 

Klaus PITTER
Austria Avusturya

The Second Award Bİkincilik ödülü 

Ahmet AYKANAT
Turkey Türkiye

The Third Award Üçüncülük ödülü 

Norbert Van YPERZEELE
Belgium Belçika

Professor Atila Özer Recognition Award
Prof. Atila Özel Özel Ödülü

Alla & Chavdar GEORGIEVI 
Bulgaria Bulgaristan

Mansion Mansiyon

Darko DRIJEVIC 
Montenegro Karadağ

Mansion Mansiyon

Arif SUTRISTANO
Indonesia Endenozya

Mansion Mansiyon

Damir NOVAK
Crotia Hırvatistan

Mansion Mansiyon

Jovan PROKOLJEVIC
Serbia Sırbistan

Mansion Mansiyon

Ahmet ÖZTÜRKLEVENT
Turkey Türkiye



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

12

Members of the Selection Commitee 2013
Seçici Kurul Üyeleri 2013

George LICURICII
Cartoonist, Romania
Karikartürcü, Romanya

Hüseyin ÇAKMAK
Cartoonist, The Cyprus President 
of the Federation of Cartoonists 
Organizations (FECO) 
North Cyprus

Karikatürcü, Kıbrıs Türk 
Karikatürcüler Derneği Başkanı 
Kıbrıs

Ahmet AYKANAT
Cartoonist,
President of Anatolian 
Cartonists Association, Turkey

Karikatürcü, Türkiye
Anadolu Karikatürcüler Derneği 
Başkanı, Türkiye

Natasa S.KOSTOVSKA
Cartoonist, Macedonia

Karikartürcü, Makedonya

İbrahim YAZAR
Ministry of Tourism and Culture, 
Turkey

Kültür ve Turizm Bakanlığı, 
Türkiye

Fehmi KÖFTEOĞLU
Tourism Journalist, 
www.turizmgazetesi.com, 
Turkey

Turizm Gazetecisi, 
www.turizmgazetesi.com, 
Türkiye



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

13

Members of the Selection Commitee 2013 

Seçici Kurul Üyeleri 2013

Osman Nihat AYDOĞAN
General Secretary of Association 
of Tourism Writers and 
Journalists, Turkey

Turizm Yazarları ve Gazetecileri 
Derneği Genel Sekreteri,Türkiye

Bülent ÇELİK
Cartoonist, Turkey

Karikatürcü, Türkiye

Mehmet KAHRAMAN
Cartoonist, Turkey

Karikatürcü, Türkiye

Nazmi KOZAK
Editor of Anatolia: A Journal 
of Tourism Research, Anadolu 
University, Turkey

Anatolia: Turizm Araştırmaları 
Dergisi Editörü, Anadolu 
Üniversitesi, Türkiye



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

14

Se
le

ct
io

n 
Co

m
m

itt
ee

 a
t 

jo
b!

 S
eç

ic
i k

ur
ul

 iş
ba

şı
nd

a!



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

15

THEME: 
Tourism.

KONU:
Tourism.



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

16



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

17

Awards 2013 Ödüller 2013



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

18

Th
e 

Gr
an

d 
Aw

ar
d 

Bi
rin

ci
lik

 Ö
dü

lü

Andrei Popov, Russia Rusya



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

19Felipe Galindo (Feggo), USA ABD

Th
e 

Se
co

nd
 A

w
ar

d 
İk

in
ci

lik
 Ö

dü
lü



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

20

Th
e 

Th
ird

 A
w

ar
d 

Üç
ün

cü
lü

k 
Öd

ül
ü

Sergei Semendyaev, Ukraine Ukrayna



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

21
Pr

of
es

so
r A

til
a 

Öz
er

 R
ec

og
ni

tio
n 

Aw
ar

d 
Pr

of
. A

til
a 

Öz
er

 Ö
ze

l Ö
dü

lü

 Luc Vernimmen, Belgium Belçika



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

22

M
an

si
on

 M
an

si
yo

n

Pavel Constantin, Romania  Romanya



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

23
M

an
si

on
 M

an
si

yo
n

Engin Selçuk, Turkey Türkiye



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

24

M
an

si
on

 M
an

si
yo

n

Cemalettin Güzeloğlu, Turkey Türkiye



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

25
M

an
si

on
 M

an
si

yo
n

Provijn Stefaan, Belgium  Belçika



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

26

M
an

si
on

 M
an

si
yo

n

Santiago Cornejo, Argentina  Arjantin



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

27

Selected Cartoons 2013
Seçme Karikatürler 2013



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

28
Abbas Naaseri, Iran İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

29

Adrian Palmas, Argentina Arjantin

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

30
Akbar Roohy, Iran  İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

31Alby Letoy, Indonesia  Endonezya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

32

Alexandr Zudin, Russia  Rusya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

33

Alla & Chavdar Georgievi, Bulgaria  Bulgaristan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

34

Alla & Chavdar Georgievi, Bulgaria  Bulgaristan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

35Amir Arsalan Ahmadinejad, Iran  İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

36

Ana Gezi, Croatia  Hırvatistan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

37Anas El Lakkis, Lebanon  Lübnan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

38 Andrea Pecchia, Italy  İtalya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

39

Aşkın Ayrancıoğlu, Turkey  Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

40

Aşkın Ayrancıoğlu, Turkey  Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

41
Borislav Hegedusic, Croatia  Hırvatistan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

42

Cemalettin Güzeloğlu, Turkey Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

43

Cengiz Beysoydan, Norhern Cyprus  KKTC

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

44

Ciesinski Björn, Germany  Almanya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

45

Damir Novak, Croatia  Hırvatistan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

46 Darko Drljevic, Montenegro  Karadağ

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

47

Doru Axinte, Romania  Romanya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

48
Doru Axinte, Romania  Romanya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

49Ehsan Ganji, Iran  İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

50

Emrah Arıkan, Turkey  Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

51

Esmaeil Babaei, Iran  İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

52

Evzen David, Czech Republic Çek Cumhuriyeti

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

53

Evzen David, Czech Republic Çek Cumhuriyeti

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

54
Feizollah Behtary, Iran   İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

55
Fırat Saraç, Turkey  Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

56
Gai Guibao, China  Çin

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

57

Galym Boranbayev, Kazakhstan  Kazakistan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

58

Galym Boranbayev, Kazakhstan  Kazakistan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

59Gerald Peigneux, France  Fransa

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

60
Grigori Katz, Israel  İsrail

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

61

Halit Kurtulmuş, Turkey Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

62

Halit Kurtulmuş, Turkey Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

63

Hamed Mortazavi Alavi, Iran  İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

64 Hamid Ghalijari, Iran  İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

65

Henryk Cebula,  Poland  Polonya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

66

Henryk Cebula,  Poland  Polonya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

67
Hicabi Demirci, Turkey  Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

68 Houmayoun Mahmoudi, England  İngiltere

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

69
Houmayoun Mahmoudi, England  İngiltere

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

70 Igor Nikitin, Russia  Rusya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

71
Ilya Katz, Israel  İsrail

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

72

Irien Trendafilov, Bulgaria   Bulgaristan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

73
Irien Trendafilov, Bulgaria   Bulgaristan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

74

Istvan Kelemen, Hungary  Macaristan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

75

Ival Einstein, Brasil  Brezilya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

76

Jaime Huerta, Chile  Şili

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

77

João Bosco Jaco de Azevedo, Brasil  Brezilya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

78

João Bosco Jaco de Azevedo, Brasil  Brezilya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

79

Jovan Prokopljevic, Serbia  Sırbistan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

80
Julio Angel Carrión Cueva, Peru  Peru

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

81Kazanevsky Vladimir, Ukraine  Ukrayna

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

82

Khodayar D.Naroei, Iran  İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

83
Klaus Pitter, Austria   Avusturya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

84 Klaus Pitter, Austria   Avusturya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

85
Klaus Pitter, Austria   Avusturya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

86

Luka Lagator, Montenegro  Karadağ

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

87
Luka Lagator, Montenegro  Karadağ

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

88

Mahmood Azadnia, Iran  İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

89
Makhmudjon Eshonkulov, Uzbekistan   Özbekistan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

90
Mark Baars, Netherlands   Hollanda

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

91Masoud Ziaei Zardkhashoei, Iran  İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

92 Maxim Smagin, Russia  Rusya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

93

Mehmet Zeber, Turkey  Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

94

Melek Durmuş, Turkey  Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

95

Milos Panic, Croatia  Hırvatistan
Se

le
ct

ed
 C

ar
to

on
s 

20
13

  S
eç

m
e 

Ka
rik

at
ür

le
r 2

01
3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

96
Miro Georgievski, Macedonia  Makedonya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

97

Miro Georgievski, Macedonia  Makedonya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

98

Miro Georgievski, Macedonia  Makedonya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

99

Mohamad Hossein Matak, Iran  İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

100

Mohammad Hadi Lotfi, Iran  İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

101

Mohammad Reza Dadmehr, Iran   İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

102 Mohammad Saleh Razm Hosseini, Iran   İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

103

Musa Gümüş, Turkey  Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

104

Norbert Van Yperzeele, Belgium   Belçika

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

105

Oğuz Gürel, Turkey  Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

106

Oleg Gutsol, Ukraine  Ukrayna

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

107

Oleg Gutsol, Ukraine Ukrayna

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

108
Oleg Loktyev, Ukraine   Ukrayna

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

109

Ömer Çam, Turkey  Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

110 Önder Önerbay, Turkey   Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

111
Passaprawas A-Chinoboonwat,  Thailand  Tayland

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

112
Provijn Stefaan, Belgium   Belçika

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

113

Raed Khalil, Syria  Suriye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

114 Raed Khalil, Syria  Suriye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

115

Raimundo Waldez Da C., Brasil  Brezilya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

116
Rainer Ehrt, Germany  Almanya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

117

Rainer Ehrt, Germany  Almanya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

118

Ramin Khorsandi, Iran  İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

119

Rashad Mohameed Alsamee, Republic of Yemen  Yemen Cumhuriyeti

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

120
Raul Fernando Zuleta, Colombia  Kolombiya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

121

Raul Fernando Zuleta, Colombia  Kolombiya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

122
Rešad Sultanović , Bosnia_Herzegovina   Bosna Hersek

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

123

Reza Mokhtarjozani, Iran  İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

124

Saeed Sadeghi, Iran   İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

125

Saeed Sadeghi, Iran   İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

126
Sahran Rezai, Iran  İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

127
Samaneh Neisani, Iran  İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

128

Dwiyan Pratiyo, Indonesia  Endenozya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

129

Samar Kabir, Iran  İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

130

Sara Aljabri, Oman   Umman

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

131
Serafim Bakoulis, Greece   Yunanistan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

132
Sergei Semendyaev, Ukraine  Ukrayna

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

133
Sergey Velmozhko, Ukraine  Ukrayna

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

134

Seyran Caferli, Azerbaijan   Azerbaycan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

135

Seyran Caferli, Azerbaijan   Azerbaycan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

136

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3

Sohrab Kheiri, Iran  İran



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

137
Stanislav Ashmarin, Russia  Rusya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

138

Stanislav Ashmarin, Russia  Rusya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

139

Trayko Popov, Bulgaria   Bulgaristan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

140
TVG Menon, India  Hindistan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

141

Valentin Druzhinin, Russia  Rusya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

142

Vitaly Bondar, Belarus  Belarus

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

143
Vladimir Hahanov Nagatinskaya, Russia  Rusya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

144

Wesam Khalil, Egypt   Mısır

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 
20

13
  S

eç
m

e 
Ka

rik
at

ür
le

r 2
01

3



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

145

Index  Dizin



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

146



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

147

Ahmadinejad, Amir Arsalan – Iran İran   35

Alavi, Hamed Mortazavi – Iran İran   63

Alijabri, Sara – Oman Umman   130

Alsamee, Rashad Mohameed – Rupublic of Yemen            

       Yemen Cumhuriyeti   119

Arıkan, Emrah – Turkey Türkiye   50

Ashmarin, Stanislav – Russia Rusya   137, 138

Axinte, Doru – Romania Romanya   47, 48

Ayrancıoğlu, Aşkın – Turkey Türkiye   39, 40

Azadnia, Mahmood – Iran İran   88

Babaei, Esmaeil – Iran İran   51

Bakoulis, Serafim – Greece Yunanistan   131

Bears, Mark – Netherlands Hollanda   90

Behtary, Feizollah – Iran İran   54

Beysoydan, Cengiz – Northern Cyprus KKTC   43

Björn, Ciesinski – Germany Almanya   44

Bondar, Vitaly – Belarus Belarus   142

Boranbayev, Galym – Kazakhstan Kazakistan   57, 58

Caferli, Seyran – Azerbaijan Azerbaycan   134, 135

Carrion Cueva, Julio Angel – Peru Peru   80

Cebula, Henryk – Poland Polonya   65, 66

Chinoboonwat, Passaprawas A. – Thailand Tayland   111

Constantin, Pavel – Romania Romanya   22

Cornejo, Santiago – Argentina Arjantin   26

Çam, Ömer – Turkey Türkiye   109

Dadmehr, Mohammad Reza – Iran İran   101

David, Evzen – Czech Republic Çek Cumhuriyeti   52, 53

Demirci, Hicabi – Turkey Türkiye   67

Drljevic, Darko – Montenegro Karadağ   46

Druzhinin, Valentin – Russia Rusya   141

Durmuş, Melek – Turkey Türkiye   94

Ehrt, Rainer – Germany Almanya   116, 117

Einstein, Ival – Brasil Brezilya   75

Eshonkulov, Makhmudjon – Uzbekistan Özbekistan   89

Galindo, Felipe – USA ABD   20

Ganji, Ehsan – Iran İran   49

Georgievi, Alla – Bulgaria Bulgaristan   33, 34

Georgievi, Chavdar – Bulgaria Bulgaristan   33, 34

Georgievski, Miro – Macedonia Makedonya   96, 97, 98

Gezi, Ana – Croatia Hırvatistan   36

Ghalijari, Hamid – Iran İran   64

Guibao, Gai – China Çin   56

Gutsel, Oelg – Ukraine Ukrayna   106, 107, 108

Gümüş, Musa – Turkey Türkiye   103

Gürel, Oğuz – Turkey Türkiye   105

Güzeloğlu, Cemalettin – Turkey Türkiye   24, 42

Hegedusic, Borislav – Croatia Hırvatistan   41

Hosseini, Mohammad Saleh Razm – Iran İran   102

Huerta, Jaime – Chile Şili   76

Jaco de Azevedo, Joao Bosco – Brasil Brezilya   77, 78

Kabir, Samar – Iran İran   129

Katz, Grigori – Israel İsrail   60

Katz, Ilya – Israel İsrail   71

Kelemen, Istvan – Hungary Macaristan   74

Khalil, Raed – Syria Suriye   113, 114

Khalil, Wesam – Egypt Mısır   144

Kheiri, Sohrab – Iran İran   136

Khorsandi, Ramin – Iran İran   118

Kurtulmuş, Halit – Turkey Türkiye   61, 62

Lagator, Luka – Montenegro Karadağ   86, 87

Lakkis, El Anas – Lebanon Lübnan   37

Letoy, Alby – Indonesia Endonezya   31

Lotfi, Mohammad Hadi – Iran İran   100

Mahmoudi, Houmayoun – England İngiltere   68, 69

Mata, Mohamad Hossein – Iran İran   99

Menon, TVG – India Hindistan   140

Mokhtarjozani, Reza – Iran İran   123

Naaseri, Abbas – Iran İran   28



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

148

Nagatinskaya, Vladimir Hahanov – Russia Rusya   143

Naroei, Khodayar D. – Iran İran   82

Neisani, Samaneh – Iran İran   127, 128

Nikitin, Igor – Russia Rusya   70

Novak, Damir – Croatia Hırvatistan   45

Önerbay, Önder – Turkey Türkiye   110

Palmas, Adrian – Argentina Arjantin   29

Panic, Milos – Croatia Hırvatistan   95

Pecchia, Andrea – Italy İtalya   38

Peigneux, Gerald – France Fransa   59

Pitter, Klaus – Austria Avusturya   83, 84, 85

Popov, Andrei – Russia Rusya   18

Popov, Trayko – Bulgaria Bulgaristan   139

Prokopljevic, Jovan – Serbia Sırbistan   79

Rezai, Sahran – Iran İran   126

Roohy, Akbar – Iran İran   30

Sadeghi, Saeed – Iran İran   124, 125

Saraç, Fırat – Turkey Türkiye   55

Selçuk, Engin – Turkey Türkiye   23

Semendyaev, Sergei – Ukraine Ukrayna   132, 21

Smagin, Maxim – Russia Rusya   92

Stefaan, Provijn – Belgium Belçika   25, 112

Sultanovic, Resad – Bosnia Herzegovina      

       Bosna Hersek   122

Trendafilov, Irien – Bulgaria Bulgaristan   72, 73

Velmozhko, Sergey – Ukraine Ukrayna   133

Vernimmen, Luc – Belgium Belçika   19

Vladimir, Kazanevsky – Ukraine Ukrayna   81

Waldez Da C., Raimundo – Brasil Brezilya   115

Yperceele, Norbert Van – Belgium Belçika   104

Zardkhashoei, Masoud Ziaei – Iran İran   91

Zeber, Mehmet – Turkey Türkiye   93

Zudin, Alexandr – Russia Rusya   32

Zuleta, Raul Fernando – Colombia Kolombiya   120, 121



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

149



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

150



5. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü 2013

151



5th International Tourism Cartoon Competition Book 2013

152


